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Viti Akademik: 2023/2024

Niveli: Master i

Fakulteti: Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit

Departamenti: Menaxhimi dhe Inovacioni né Turizém

Afati: Afati i treté plotésues

Nota mesatare Pikét nga nota mesatare Pikét nga éndét prioritare Totali ipikéve

Nr. Numri i Aplikimit (A) (B) © (B+C)
1 000010 8.38 33.80 43.00 76.80
2 000007 7.53 25,30 34.00 59.30
3 000005 7.00 20.00 34.00 54.00
4 000011 6.85 18.50 31.00 49.50
5 000013 7.65 26.50 23.00 49.50
6 000014 7.88 28.80 19.00 47.80
7 000004 7.73 27.30 19.00 46.30
8 000002 7.13 21.30 13.00 34.30
9 000008 6.76 17.60 12.00 29.60
10 000001 6.30 13.00 13.00 26.00
11 000003 6.90 19.00 7.00 26.00
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1. Prof. Asoc. Dr Sokol Krasnigi - Kryetar
2. Prof. As. Dr Petrit Hasanaj - Anétar

3. Ligj. MSc Bujar Jashari - Anétar

4. Prof. Asoc. Dr Bashkim Cerkini -

5. Prof. As Florit Hoxha - Anétar
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